
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 797

QUILLÓN, martes 8 abril 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTÔ .

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1011, 0-1012

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,11-17,38-207

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :VALENZUELA GARCÍA ORÍANA LISSETTE Y OTROS RUT

LA SUMA DE $:381.662

Y SON:TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO SEGÚN RESOLICION N° 230 DE LA FUNCIONARÍA ORIANA LISSE

VALENZUELA GARCÍA, POR $ 131.662.- SEMINARIO NACIONAL DE SECRETARIAS DE ALCALDÍA

CURSO PE ESPECIALIZACION DE ALTO NIVEL " EXCELENCIA EN EL SERVICIO MUNICIPAL

LA CIUDAD DE VIÑA DEL MAR LOS DÍAS 10 Y 11 DE ABRIL 2014, ADEMAS SE CANCE

PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN A LA EMPRESA CAPACITACIÓN NORTE SUR LTDA. POR $ 250

SE ADJUNTA ORDEN DE COMPRA N° 4352-207-SE14 Y DECRETO ALCALDICIO N° 426 DE PECHA

DE MARZO 2014, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152102004006001

2152211002002002

1110204

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
300230 Comisiones de Servicios ei

300230 Cursos Contratados con Teí

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
131.662

2 5 0 . 0 0 0

HABER

131.662

2 5 0 . 0 0 0

RUT
11535854-5

76027121-7

11535854-5

76027121-7

DCTO.
R-230

0-207

C-0

C-Q

TOTALES : 381.662 381.662

NOMBRE ̂ tQ7̂ \j£(¿> Al>O^. •

R - U - T -
FECHA DE PAGO Q£ OH". '

V°B" TESORERO RECIBÍ CONFORME




